令和元年６月３日

関係者各位

（一財）島根県バスケットボール協会

会長 福田 正明

国体成年男女チームの選手選考会について

 標記の件について、下記のように決定しましたのでお知らせします。島根県代表選手へ

の選出を希望される方は、男女各２回予定されている選考会のうち、どちらかに参加して

ください。趣旨をご理解の上、ご協力を賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。

記

１． 男子選考会

日時・場所

   ○令和 元年６月 ８日（土） １６：００～玉湯体育館

   ○令和 元年６月２３日（日） １５：００～島根町体育館

２． 女子選考会

日時・場所

   ○令和 元年６月１４日（金） ２０：００～  松江商業高校体育館

   ○令和 元年６月１５日（土） １０：００～  松江商業高校体育館

３． 選考委員

 男女国体チームの監督と本協会の選手選考委員が選考を行います。

４． 準備物

 実技を行いますので、運動のできる服装をご準備ください。

５． 今後の日程

 ○令和 元年８月１７日（土）、１８日（日） 国体中国ブロック予選＜出雲市＞

 ○令和 元年１０月４日（金）～ ８日（火） 国民体育大会＜茨城＞

本件担当

 島根県バスケットボール協会

   強化委員長 今岡大輔